
UCHWAŁA NR XIV/87/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

(intencyjna)
w sprawie ujęcia w budżecie Powiatu Sokólskiego w roku 2016 wydatków na realizację 

zadania: „Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1257B 
Kuźnica – Litwinki – Bieniasze – Śniczany i nr 1261B Śniczany – Jurasze – Sidra 

poprzez ich przebudowę i integrację z drogą krajową nr 19”

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego deklaruje ujęcie w uchwale budżetowej Powiatu 
Sokólskiego na rok 2016 wydatków w kwocie 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych) 
na realizację zadania – „Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych 
nr 1257B Kuźnica – Litwinki – Bieniasze – Śniczany i nr 1261B Śniczany – Jurasze – Sidra 
poprzez ich przebudowę i integrację z drogą krajową nr 19” w ramach „Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”, zgodnie z podpisaną 
deklaracją wstępną z dnia 13 maja 2015 r. oraz aneksem do deklaracji wstępnej z dnia 9 lipca 
2015 r. pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Kuźnica i Gminą Sidra.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Kuźnica i Gminą 
Sidra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




